
ZARZĄDZENIE NR 233/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9133F661-054D-487F-8001-09D5081E60F8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 625 502,50 5 683 763,91 5 680 486,00 1 000,00 5 679 486,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 44 941 738,59 44 941 738,59 0,00 0,00

-36 407,47 -36 407,47 -36 407,47 0,00 -36 407,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 407,47 36 407,47 36 407,47 0,00 36 407,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 625 502,50 5 683 763,91 5 680 486,00 1 000,00 5 679 486,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 44 941 738,59 44 941 738,59 0,00 0,00

34 213 367,00 2 090 000,00 2 090 000,00 0,00 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 123 367,00 32 123 367,00 0,00 0,00

-630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 212 737,00 2 089 370,00 2 089 370,00 0,00 2 089 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 123 367,00 32 123 367,00 0,00 0,00

15 900 635,50 3 082 263,91 3 078 986,00 1 000,00 3 077 986,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 12 818 371,59 12 818 371,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 407,47 36 407,47 36 407,47 0,00 36 407,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 937 042,97 3 118 671,38 3 115 393,47 1 000,00 3 114 393,47 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 12 818 371,59 12 818 371,59 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 777,47 -35 777,47 -35 777,47 0,00 -35 777,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 222,53 364 222,53 364 222,53 0,00 364 222,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 001 478,73 36 799 686,12 31 577 553,50 25 560 151,08 6 017 402,42 4 354 675,15 327 181,35 540 276,12 0,00 0,00 21 201 792,61 21 201 792,61 0,00 0,00

-113 623,07 -113 623,07 -43 900,00 -23 900,00 -20 000,00 0,00 -69 723,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 623,07 113 623,07 85 811,07 85 811,07 0,00 0,00 27 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 001 478,73 36 799 686,12 31 619 464,57 25 622 062,15 5 997 402,42 4 354 675,15 285 270,28 540 276,12 0,00 0,00 21 201 792,61 21 201 792,61 0,00 0,00

37 375 690,40 16 781 597,00 16 508 290,85 14 634 592,41 1 873 698,44 14 000,00 259 306,15 0,00 0,00 0,00 20 594 093,40 20 594 093,40 0,00 0,00

-61 785,52 -61 785,52 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 785,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 821,14 44 821,14 44 821,14 44 821,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 358 726,02 16 764 632,62 16 553 111,99 14 679 413,55 1 873 698,44 14 000,00 197 520,63 0,00 0,00 0,00 20 594 093,40 20 594 093,40 0,00 0,00

1 780 133,00 1 780 133,00 1 778 398,00 1 695 052,71 83 345,29 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 662,29 20 662,29 3 312,29 3 312,29 0,00 0,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 795,29 1 800 795,29 1 781 710,29 1 698 365,00 83 345,29 0,00 19 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 475 762,12 9 883 062,91 5 934 447,22 4 889 550,66 1 044 896,56 3 552 024,15 58 978,20 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

-7 937,55 -7 937,55 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 937,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 937,55 15 937,55 15 937,55 15 937,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 483 762,12 9 891 062,91 5 950 384,77 4 905 488,21 1 044 896,56 3 552 024,15 51 040,65 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan

4 270 442,31

4 304 841,52

0,00

4 270 442,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 399,21

0,00

34 399,21

0,00

0,00

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Nazwa

4 17

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieTransport 
i łączność

po zmianach 26 334 121,00

600

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

po zmianach

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik do Zarządzenia Nr 233/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 9 października 2023 r.

26 334 121,00

0,00

0,00

60004

60016

60095

801

80101

80103

80104

po zmianach

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

26 004 367,00

0,00

329 754,00

0,00

26 004 367,00

0,00

0,00

0,00

329 754,00

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Lokalny transport zbiorowy
zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9133F661-054D-487F-8001-09D5081E60F8. Podpisany Strona 1



958 051,69 958 051,69 956 952,69 918 847,96 38 104,73 0,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 202,09 12 202,09 1 740,09 1 740,09 0,00 0,00 10 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 253,78 970 253,78 958 692,78 920 588,05 38 104,73 0,00 11 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 801,43 952 801,43 950 640,43 787 950,74 162 689,69 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 801,43 952 801,43 950 640,43 807 950,74 142 689,69 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 458,34 1 201 458,34 965 395,56 595 670,60 369 724,96 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 900,00 -23 900,00 -23 900,00 -23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 177 558,34 1 177 558,34 941 495,56 571 770,60 369 724,96 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 037 431,65 14 359 431,65 14 359 431,65 291 924,00 14 067 507,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,00 678 000,00 0,00 0,00

-24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 0,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 037 431,65 14 359 431,65 14 359 431,65 291 924,00 14 067 507,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,00 678 000,00 0,00 0,00

43 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

747 972,00 747 972,00 747 972,00 18 163,00 729 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 772,00 747 772,00 747 772,00 18 163,00 729 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 021,00 504 021,00 504 021,00 0,00 504 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 521,00 491 521,00 491 521,00 0,00 491 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 477 825,00 2 477 825,00 2 477 825,00 0,00 2 477 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 469 825,00 2 469 825,00 2 469 825,00 0,00 2 469 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 557 000,00 1 937 000,00 1 937 000,00 0,00 1 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553 500,00 1 933 500,00 1 933 500,00 0,00 1 933 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

163 893 799,84 95 851 595,64 78 771 408,90 41 668 706,56 37 102 702,34 6 560 655,15 8 238 245,35 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,00

-174 230,54 -174 230,54 -104 507,47 -23 900,00 -80 607,47 0,00 -69 723,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 230,54 174 230,54 146 418,54 85 811,07 60 607,47 0,00 27 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 893 799,84 95 851 595,64 78 813 319,97 41 730 617,63 37 082 702,34 6 560 655,15 8 196 334,28 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,0030 638 962,52po zmianach

0,00

0,00

30 638 962,52

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

90095

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90015

90001

90003

90004

900

80150

80195

80107

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świetlice szkolne

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9133F661-054D-487F-8001-09D5081E60F8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 233/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




